

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>سرخط</b></span></div>
<p><b>ایرنا:</b> عضو هیئت رئیسه مجلس از جمع آوری ۵۰امضا برای استیضاح وزیر نفت و تقدیم این طرح به هیئت رئیسه خبر داد. احمد امیرآبادی فرحانی گفت: حذف کارت سوخت و راه‌اندازی مجدد آن، افزایش قاچاق سوخت، ارائه اطلاعات غلط برای افزایش قیمت بنزین، عدم صداقت در بیان مطالب به مردم درباره گران شدن قیمت بنزین، وجود دستگاه کار تخوان در دفتر وزارت نفت از مهم‌ترین محورهای استیضاح است.</p> <p><b>میژان:</b> آیت‌الله رئیسی، رئیس قوه قضائیه، حل مسائل را در گرو تضارب آراء آزاداندیشی و نشاط علمی دانست و بر ضرورت حمایت واقعی از نوآوری‌های علمی تأکید کرد.</p>
<p><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک</b></p>
<p>سیدعبدالله متولیان</p>

## ۴۰دستاور داز شجره طیبه ۴۰ساله بسیج

چهلمین سالگرد تأسیس و تشکیل بسیج مستضعفین را در شرایطی جشن گرفته و گرامی می‌داریم که این مولود خجسته و تدبیر اعجاز‌گونه ولایت فقیه از آوردگاه و میدان جنگ امنیتی سربلند و پیروز بیرون آمده و در رفیع تپه‌ها و اسب‌ها، جبران نقایص و کاستی‌ها، پر کردن حفره‌ها و خلأها، رفع کم‌کاری و سوءمدیریت مسئولان و… در طول ۴۰سال گذشته در داخل کشور شگفتی‌ساز و در خارج از کشور نیز بسیاری از معادلات منطقی‌ای و جهانی را تحت تأثیر خود قرار داده و استراتژی منطقی‌ای نظام سلطه را نابود ساخته است و اینک در آغاز دهه پنجم انقلاب اسلامی، الگوی بسیج در عراق و سوریه، پوزه دشمنان اسلام و مسلمین را به خاک مالیده و منطقه غرب آسیا را از لوث و وجود نکتب‌زاد شیاطین غربی و قارون‌های منطقه‌ای پاکسازی کرده‌اند.

بسیج نه سازمانی نظامی است و نه یک سازمان غیرنظامی، بلکه یک معین دولت و یک نهاد مردمی و ارتش سازمان‌یافته ولی فقیه و کاملاً منعطف است که براساس نیاز و بنا به دستور در جهت رفع هر گونه تهدید و آسیب کشور در تمامی زمینه‌های نظامی، انتظامی، امنیتی، فرهنگی علمی، اقتصادی، اطلاعاتی، خدماتی، سیاسی، پیشگیری، امدادی، مدیریتی و…با مناسبتین سازماندهی، کم‌ترین هزینه، کوتاه‌ترین‌زمان ممکن، بیشترین اثربخشی خالصانه، بی‌تکلف، بی‌ادعا و بانگیزه، با روحیه انقلابی و رویکرد جهادی، وارد میدان عمل شده و برای نظام، انقلاب و مردم، امنیت، آرامش و استقلال و عزت و وحدت به ارمان آورده است.

به گفته حضرت امام خمینی(ره) بسیج مدرسه عشق است… بسیج مکتب شاهدان و شهیدان گمنامی است که پیروان آن بر گلدسته‌های فریض امان شهادت و رشادت سر داده‌اند…بسیج میقات پابرهنگان و معراج‌اندیشه پاک انسانی است که تربیت یافتگان آن، نام و نشان در گمنامی و بی‌نشانی دارند…بسیج لشکر مخلص خداست و دفتر تشکل آن راه‌هم مجاهدان از اولین تا آخرین امضا کرده‌اند.

ثمرات، برکت و میوه‌های شجره طیبه بسیج بسیار فراوان از حوصله این عزیزه مختصر خارج است، اما در این مجال، به اختصار و اجمال (به مناسبت چهلمین سالگرد تشکیل بسیج) به بیان فهرست‌وار ۴۰ دستاورد و میوه از این شجره الهی پرداخته و شرح آن را به جالبی دیگر و به‌نخیکان، فریخته‌گان و اهالی علوم و معرفت واگذار می‌کنیم:

۱- بسیج به‌عنوان مهم‌ترین و ارزشمندترین یادگار اعجاز‌گونه حضرت امام(ره)، در بلاای خدادی طبیعی و غیرطبیعی در صف مقدم خدمت‌رسانی و کم کردن آلام و رنج‌های مردم است.

۲- بسیج شجره جاویدان امید، رحمت و توانایی است. ۳- بسیج پرچمدار مقابله با یأس و ناامیدی و الفت‌کننده محبت و امید است. ۴- بسیج بقره قله انعطاف‌پذیری و خردسازماندهی که برابر هر گونه تهدید و مصداق عینی آتش به اختیاری است. ۵- بسیج بزرگ‌ترین و ارزشمندترین ذخیره و سرمایه انسانی نظام اسلامی است. ۶- بسیج تفسیر عینی‌المانعی «لشاه

علی الکفار رحماه بینهم» است. ۷- بسیج محور موری سازی سازندگی و محرومیت‌زدایی است. ۸- بسیج آرزومند هم‌افزایی ملی است. ۹- بسیج جلودار و خط‌شکن شناخت و مقابله با تهدیدهای دشمنان علیه جمهوری اسلامی است. ۱۰- بسیج کارنامه‌زار زنده نگار ملی نظام ولایت‌فقیه است.

۱۱- بسیج تضمین انقلابی ماندن جمهوری اسلامی است. ۱۲- بسیج روح استکبارستیزی، ظلم‌ستیزی و مبارزه با دشمنان ملی است. ۱۳- بسیج ضمانت استقلال نظام و کشور و جلوگیری از انحراف است. ۱۴- بسیج برکننده همه خلأها و حفره‌هایی است که توسط دشمن و یاب‌ی تدبیری و سوءمدیریت مسئولان ایجاد می‌شود. ۱۵- بسیج تابلوی معرفت نظام ولایت فقیه در سطح جهان‌دلی است. ۱۶- بسیج مظهر کرامت، گذشت، رحمت و ارادگی در نظام اسلامی است. ۱۷- بسیج سد‌کننده راه نفوذ دشمن و شناسایی و مقابله با تخرکات نفوذی‌ها است. ۱۸- بسیج تضمین‌کننده تحقق اهداف انقلاب و آینده‌روشن انقلاب است. ۱۹- بسیج نقطه کانونی حرکت گام‌دوم انقلاب است. ۲۰- بسیج اندیشه‌ها و نمایندگان‌دلی و جامع معارف انقلاب اسلامی است. ۲۱- بسیج گزاره پاک‌ترین و خدایی‌ترین مردمان سرزمین است. ۲۲- بسیج میادگاه پاره‌ننگان مغضوب منافقین، کافرین، مشرکین و دشمنان انقلاب اسلامی است. ۲۳- بسیج خورشید بصیرت و تشخیص به موقع و اقدام به موقع است. ۲۴- بسیج مظهر پایمردی، ایستادگی و استقامت بر سر پیمان با ولایت است. ۲۵- بسیج مبلغ، مروج و احیاگر سبک زندگی ایرانی و اسلامی است. ۲۶- بسیج حافظ فرهنگ اسلام ناب محمدی است. ۲۷- بسیج طرازه‌دار تشکیل مجلس انقلابی و دولت جوان حزب‌اللهی در گام دوم انقلاب است. ۲۸- بسیج الگوی ملت‌های دربرند جهان برای راهی از اسارت ظالمین و مستکبران است. ۲۹- بسیج معیار مشارکت سیاست‌دینی و الگوی حزب دینی است. ۳۰- بسیج

و غیردولتی برای خدمت خالصانه و بی‌منت به مردم است. ۳۱- بسیج پشتیبان بصیر ولایت فقیه برای پیشگیری از آسیب رسیدن به کشور است. ۳۲- بسیج ستون خیمه اتحاد ملی و انسجام اسلامی در کشور است. ۳۳- بسیج جلودار و نویدبخش خودکفایی همه‌جانبه از کشور است. ۳۴- بسیج بنیادانگه‌ها داخل و قطع امید از بیگانگان است. ۳۵- بسیج نابور اراده ملی برای تحقق اهداف نظام مقدس اسلامی است. ۳۶- بسیج نقشه راه و تحقق امنیت پایدار است. ۳۷- بسیج خاموش‌کننده آتش شرارت‌ها و فتنه‌ها است. ۳۸- بسیج پیشگام مدیریت جهادی و انقلابی در کشور است. ۳۹- بسیج تسخیر اقتصاد مقاومتی و استقلال اقتصادی کشور است. ۴۰- و بالاخره بسیج، الگو و الهام‌بخش وحدت‌اقوام، ادیان و مذاهب در سرتاسر کشور است.

بسیج در ۴۰ سال گذشته جوانمردانه پای اهداف و آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی و انقلاب ایستاده و مطابق نقشه راه اهل بیت علیهم‌السلام تا تشکیل حکومت جهانی مهدوی، از ولایت مطلقه فقیه و نظام اسلامی دفاع می‌کند و در همین حال دشمنان این مزر و بوم، عظمت انقلاب اسلامی و اضمحلال سلطه مستکبران و طاغوتیان را در این‌سینه به‌نظاره‌نمستند.

شجره طیبه بسیج ثبت کرده که رویش‌های انقلاب اسلامی به مراتب بیشتر از ریزش‌های آن است، بسیج ثابت کرده که رویش‌های انقلاب اسلامی در مقایسه با نسل اول انقلاب از بصیرت بیشتری بر خوردارند. بسیج در همه اقسام و صنوف و جای جای مملکت اسلامی برای تحقق اهداف ولای‌انظام و استبداد ظنین نیفتکند، بسیجی از پای نخواهد نشست، شعار بسیج و بسیجی، شعار همان امامی است که بنیانگذار بسیج است و بسیجی بودن را افتخار خود می‌داند: «ظلم هست، مبارزه هست و نامهاره هست، ما هستیم»، بسیجی مرد میادین سخت و دشوار است و در مصاف حق و باطل به کمتر از پیروزی جبهه حق و اضمحلال و نابودی جبهه باطل رضایت نمی‌دهد و مزد خود را از ضایح حق تعالی و وصول به معرفت «داخلی فی عباده» فدای داخلی جنتی« تعریف کرده است.

# ۲ جوان

گزارش

رئیس سازمان بسیج در خانه ملت تشریح کرد

# کارنامه ۴۰ ساله بسیج در بهارستان

نسخه مردمی بسیج ملت ایران در کشورهای اسلامی تکثیر شد



خبرگزاری خانه ملت

در سال‌های گذشته هر گاه ضرورت ملی در پیش روی ملت ایران و مسئولان نظام جمهوری اسلامی بوده، بسیج توانسته با نسخه بی‌بدیل عمل راهبردی در میدان شود.

به گزارش فارس، سردار غلام‌رضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین روز گذشته به خانه ملت تا از کار نامه ۴۰ ساله بسیج با نمایندگان و ملت گزارش بدهد، «بسیج در ۴۰ سال گذشته در انجام رسالت پاسداری از انقلاب اسلامی و پاسخ‌گویی به ضرورت‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی و ملت بزرگ و انقلابی ایران کارنامه بسیار درخشان و عملکرد درستی از و متنوعی دارد که پرداختن به همه زوایای این کارنامه امکان‌پذیر نیست.»

**تکثیر بسیج در کشورهای اسلامی**

رئیس سازمان بسیج مستضعفین اضافه کرد: «سازمان بسیج در طول هشت سال دفاع مقدس ۹۲ هزار شهید را تقدیم انقلاب اسلامی کرد و ده‌ها هزار جانباز و آزاده و با حدود میلیون‌ها نفر رزمندگ در میدان نبرد توانست تهدید بی‌چالش بزرگ کرد؛ سر راه نظام جمهوری اسلامی را به یک فرصت تاریخی و سازنده تبدیل کند و به تعبیر مقام معظم رهبری یک گنجینه تمام‌نشدنی است. وی گفت: حضور بسیج در میدان‌های نبرد توانست توفیق‌های عظیم و عاشورایی را وارد اتاق‌های جنگ کند و مکتب دفاعی انقلاب اسلامی از درون دفاع مقدس متولد شود و امروز نسخه حضور مردمی فرزندان ملت ایران در میادین نبرد به شکل‌گیری بسند شد در کشورهای اسلامی نظیر عراق، سوریه، لبنان، فلسطین و یمن تبدیل شده و ما شاهد باروری شجره طیبه بسیج در سایر بلاد اسلامی هستیم» سلیمانی خاطر نشان کرد: «در سال‌های گذشته هر گاه ضرورت ملی در پیش روی ملت ایران و مسئولان نظام جمهوری اسلامی بوده‌ها هم بسیج توانسته نسخه بی‌بدیل عمل راهبردی و وسیعی را در سراسر لوحه کار خود قرار دهد و وارد میدان شود.»

**مردم‌شناسی «همشهری»**

روزنامه همشهری در شماره یک‌شنبه خود با تیتیر یک «رسانه‌های خالی از صدای مردم» از رسانه‌های مکتوب کشور انتقاد کرد که چادر آشوب‌ها و اغتشاشات در کنار آشوب‌طلبان و اغتشاشگران نبوده‌اند. در این باره ذکر چند نکته ضروری است. البته روزنامه همشهری بعضاً حرکت‌های نوسانی عجیبی در دوره اخیر دارد که معلوم است افرادی در بین اداره‌کنندگان هستند که حال و هوای سال‌های ۷۷ تا ۸۰ را دوران کسان‌ها دارند.

۱- سؤال اول این است که اگر آنچه دیده شده مردم معترض بودند، چرا خود همشهری چنین کاری را انجام نداده است؟ ۲- آیا کسانی که ۱۵۰ پمپ‌بنزین و بیش از ۵۰۰ بانک و صدها فروشگاه و ۱۲۴ آمبولانس و ۴۰۰اورانس را نابود کرده‌اند از نگاه اصلاح‌طلبان همان مردمی هستند که معترض به قیمت‌بنزین هستند؟ آیا شهادت ۱۲ عضو نیروهای بسیج و انتظامی توسط

مرد معترض به بنزین صورت گرفته است؟ ۳- روزنامه همشهری عکس یک خود را با ۹۸/۸/۲۸ را به اتوبوسی اختصاص داده که در وسط خیابان سوخته است.

چرا به جای آن مردم معترض را برجسته نکرده است؟ آیا آن اتوبوس که ثروت همین مردم است توسط مردم معترض به قیمت بنزین نابود شده است و آن عکس در حمایت از معترض چاپ شده است؟

۴- آیا یک رسانه داخلی و خارجی می‌تواند از حوادث اخیر هزار نفر را نشان دهد که در خیابان مشغول اعتراض به قیمت بنزین هستند؟ اگر چنین تصویری در همشهری است در اختیار رسانه‌ها قرار دهند یا لااقل در اختیار اصلاح‌طلبان حاکم بر BBC قرار دهند که اینقدر دست‌شان خالی نباشد.

۵- اگر کسان‌ها که برابان هوک امریکایی مدعی است از:

# پایان

روزنامه جوان | شماره ۵۸۰۰ | دوشنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۸ | ۲۷ ربیع‌الدول ۱۴۴۱ | سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶



رسمی دستگاه‌های مسئول همچون سازمان جهاد کشاورزی و سایر دستگاه‌ها تحول قابل توجهی را ایجاد کند.»

**اطلس جهادی بسیج برای جهادگران**

رئیس سازمان بسیج مستضعفین تشکیل اطلس جهادی را برای جهادگران در سراسر کشور در ابعاد مختلف از دیگر اقدامات بسیج عنوان کرد و گفت: «گروه‌های جهادی پزشکی آمار بسیار بالایی در کشور ما در این حوزه شامل می‌شوند و توانست‌اند در زمینه خدمات بهداشتی و درمانی فعالیت‌های متنوعی داشته باشند. این فعالیت‌ها شامل ۸۰ بیمارستان صحرائی در سال گذشته و ماه‌های سپری شده از سال جاری، ۲۲ هزار و ۳۰۰ تیم بهداشتی در مانی، ۲۴۵ تیم تخصصی و فوق تخصصی و خدماتی که ارائه شده، ۱۶ میلیون نفر به اضافه فعالیت‌هایی که در اربعین صورت گرفته با هزینه ۱۰۰ میلیارد تومان توسط گروه‌های جهادی در سال گذشته و شش ماه سال جاری را شامل می‌شده و مردم از گروه‌های جهادی پزشکی تحت عنوان گروه‌های جهادی شهید رهنمون خدمات دریافت کرده‌اند.»

وی افزود: «با توجه به مسند راهبردی بیانه گام دوم بسیج می‌تواند در سال‌های پیش رو پرچمدار ملت ایران در همه عرصه‌های نقش‌آفرینی باشد.

همچنین پرچمدار اخلاق و معنویت، علم و فناوری، پرچمدار اقتصاد مقاومتی و تحقق منویات مقام معظم رهبری در این عرصه و نیز پرچمدار دفاع مردمی و امنیت مردمی باشد.»

**سازماندهی ۲ هزار گران در زمینه دفاع مردمی**

سلیمانی ادامه داد: «در زمینه دفاع مردمی و امنیت مردمی بسیج ۲ هزار گران بیت‌المقدس را آماده سازماندهی کرده، هزار گران بیت‌المقدس را با رویکرد امنیتی، ۵۰۰ هزار گران بیت‌المقدس مقاومتی برنام‌ریزی شد و در حال حاضر ۱۱ هزار و با رویکرد امداد و نجات و با توجه به شرایط کشور از این پروژه‌ها به بهره‌برداری رسیده و ۲۸ هزار پروژه در حال انجام است.»

رئیس سازمان بسیج مستضعفین اظهار داشت: «یکی از اقدامات تحولی تشکیل صندوق‌های قرض‌الحسنه مردم‌پاری و اشتغال‌زایی با مدیریت خود مردم و با محوریت مساجد است. در حال حاضر ۱۲ هزار صندوق قرض‌الحسنه در کشور در مساجد سراسر کشور موجود است تأسیس شده و این صندوق‌ها تا پایان سال به ۲۰ هزار افزایش خواهد یافت.»

وی افزود: «اگر هر صندوق قرض‌الحسنه در هر ماه دو مورد اشتغال ایجاد کند ما تنها از ناحیه صندوق‌های قرض‌الحسنه در سال می‌توانیم ۲۴۰ هزار شغل در کشور ایجاد کنیم.»

**خدمات اجتماعی بسیج برای همه مردم**

رئیس سازمان بسیج مستضعفین اظهار داشت: «تشکیل گروه‌های جهادی و حضور این گروه‌ها در محرومیت‌زدایی، سازندگی و امداد‌رسانی از اقدامات اثر گذار و تاکتیکی است که استان‌های بعضی مواقع اثرات راهبردی برای میهن اسلامی داشته باشد.»

سلیمانی خاطر نشان کرد: «بسیج طرح‌های مختلفی را در بعد امداد رسانی و خدمات

اجتماعی برای همه اقشار مردم در دستور کار خود دارد. طرح هنگام با کشاورز با هدف قرار دادن پنج محصول راهبردی، کشاورزی (گندم، برنج، ذرت و کلزا)، توانسته در استان‌های بعضی مواقع اثرات راهبردی برای میهن اسلامی داشته باشد.»

۶- یک هفته است مردم ایران در حال راهپیمایی دهها هزار نفری در شهرها و استان‌های مختلف هستند و در روزنامه جوان چهار روز پشت سر هم عکس یک گردید. چرا روزنامه همشهری این جمعیت عظیم را مردم نمی‌داند و سانسور می‌کند اما قه‌قش و اسلحه‌کش را مردم ایران می‌داند؟

روزنامه وطن امروز، اگر چه منتقد دولت است، اما تلاش کرد در این میانه صدای معترضان را نیز منعکس کند.

همشهری این روزنامه را از دایره بررسی‌های خود حذف کرده اما تیتیر ( مردم معترضند ) روز گذشته معلوم شد یک هفته گذشته روزنامه همشهری که مدعی هستنده بهتر از دیگران صدای مردم را منعکس کردند، قیاس کنید.

**منبع ضدانقلاب در وزارت کشور؟!**

دوپیچه وله فارسی خبری از تعداد کشته‌ها و مجروحان آشوب‌های اخیر در ایران نوشته که منبع خبری آن جالب توجه است. در این خبر تعداد اصلی کشته‌شدگان را دو برابر تعدادی که در گزارش سازمان عفو بین‌الملل آمده، ذکر کرده و منبع خبری آن هم شاهد علوی، روزنامه‌نگار ضدانقلاب و سلطنت‌طلب مقیم امریکا است. جالب آنکه دوپیچه وله، به نقل از شاهد علوی نوشته: «منبعی در وزارت کشور براساس جمع‌آوری آمار از تمامی فرمانداری‌های سراسر کشور تا نشدن این پرونده وارد می‌شود.»

## گریه‌های خیر

سردار سلامی در منزل شهید امنیت عنوان کرد

**ضاربان شهید ابراهیمی**

**در تیررس جامعه اطلاعاتی سپاه**

فرمانده کل سپاه پاسداران اسلامی با اشاره به اینکه تمام قدرت‌های جهانی در صورت متحد شدن نیز قادر به وار ساختن ذره‌ای تزلزل به بنای مستحکم انقلاب اسلامی نیستند، گفت: شهید مر ترضی ابراهیمی امروز افتخار تمام ملت ایران است و ضاربان شهید از تیررس جامعه اطلاعاتی ما در امان نبوده و قطعاً گرفتار خواهند شد.

به گزارش فارس از شهریار، سردار سرلشکر حسین سلامی عصر دیروز به دیدار با خانواده شهید مر ترضی ابراهیمی اظهار داشت: شهید ابراهیمی یک سسند زنده و حجت بزرگی برای ملت ایران است. بنای انقلاب اسلامی تزلزل‌ناپذیر است و اگر تمام قدرت‌های جهان نیز متحد شوند و تمام سراسر مایه‌های داخلی و بیرونی خود را به صحنه آورند، قادر نیستند ذره‌ای تزلزل در این بنای مستحکم جهانی یعنی کشور ایران، انقلاب و نظام اسلامی وارد کنند.

فرمانده کل سپاه بیان داشت: این امور تمام حاصل فداکاری و شهادت مردان بزرگی همچون شهید مر ترضی ابراهیمی است که امروز افتخار همه ملت‌ایران است. سرلشکر سلامی با اشاره به خروش ملت ایران در چند روز اخیر گفت: ملت ایران به واسطه این شهادت‌ها چندروزی است که همانند رود خروشان در متن جامعه سرازیر شده و برای او شگک ریختند و امروز او فرزند تمام است اسلامی است و در تمام قلب‌ها جایگاه رفیعی دارد. وی ادامه داد: ما هم برای عزت تبریک و تسلیت به محضر خانواده شریف شهید زین‌گوار مشرف شدیم و این خانواده نماد یک خانواده ثابت قدم، مومن، استوار و انقلابی است و حقیقتاً در چنین خانواده‌ای چنین فرزندی نیز تربیت می‌شود. فرمانده کل سپاه پاسداران خاطر نشان کرد: محصول تربیت شهید نیز یک فرزند رشید همانند آقا محمدصداست که بسیار مصمم پرچم پدر را در دست گرفته است و بلافاصله لباس او را به تن کرده است و امروز فرماندهی بزرگ و جاشین پدر برای ما است.

سلامی با اشاره به آخرین پیگیری‌ها در خصوص قاتلان و ضاربان شهید مر ترضی ابراهیمی عنوان داشت: به هر شکل تمام کسانی که در این ماجرای جنایت‌بار و وحشیانه نقش داشتند باید بدانند که هیچ یک از آنها از تیررس جامعه اطلاعاتی ما در امان نیستند و همگان منظر باشند.

فرمانده کل سپاه تصریح کرد: این افراد نیز تحت تعقیب هستند و اگر ماجرا دقیق‌اروشن شود برای ملت بزرگ ایران اطلاع‌رسانی خواهد شد ولی بدانند که قطعاً گرفتار خواهند شد و مطمئناً زمانی که شناسایی‌ها قطعی شود سیستم قضایی بر اساس قانون و شرع با آنها برخورد خواهند کرد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

**بسیج گره‌گشای ملت**

**در رویارویی با نظام سلطه است**

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی نقش‌آفرینی‌های بزرگ و سرنوشت‌ساز بسیج و بسیجیان را سرمایه عظیم و گرهِ‌گشای ملت در عرصه‌های رویارویی با دشمنی‌های امروز نظام سلطه و استکبار توصیف کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در بخشی از پیام سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری که مناسبت با روز سیدین چهلمین سالروز صدور فرمان تاریخی حضرت امام خمینی(ره) مبنی بر تشکیل بسیج مستضعفین، آمده است: با گذشت چهاردهم‌ژانویه فرهنگ و تفکر بسیجی و پدیدار شدن بسیج مستضعفین در سپهر میهن اسلامی، نقش‌آفرینی‌های بزرگ و سرنوشت‌ساز این کماند مظلوم و مردم‌محور و بسیجیان را در امتداد دفاع مقدس هشت‌ساله، هویانک‌فراتر از یک نیروی دفاعی و حاضر در میدان‌های مقابله با تهدیدات سخت و نیمه سخت، به سرمایه عظیم و گرهِ‌گشای ملت در عرصه‌های رویارویی با دشمنی‌های امروز نظام سلطه و استکبار با محوریت امریکا و متحدان مظلوم و جانیانک‌کاخک انجام داده و صحنه جنگ اقتصادی و جنگ نرم – که تزلزل استحکام، وحدت و قدرت درونی و فروپاشی اقتصادی کشور را دنبال می‌کند- تبدیل کرده‌است.

سرلشکر باقری در پیام خود می‌افزاید: این تأثیرات راهبردی و تعیین‌کننده که در فرآیند مبارزه با دشمنان و مجاهدین و دیگر گروهک‌های پلید ضدانقلاب را در فتنه‌گری و آشوب‌طلبی اخیر دشمن در صحنه موج‌سواری و سوءاستفاده از اعتراضات مردمی نسبت به افزایش قیمت بنزین و اجرای طرح مدیریت مصرف توسط اشرار مسلح و مز‌دوران تحت حمایت و پشتیبانی امریکا، اسرائیل، منافقین و دیگر گروهک‌های پلید ضدانقلاب را در اهمیت نقش این مجموعه هوشیار و پای کار انقلاب در حفظ ثبات، اقتدار و امنیت کشور و پایاوری می‌کند و ضرورت صیانت از فرهنگ، تفکر، روحیه و الگوی بسیج به مثابه عنصری کارآمد و مؤثر در حل معادلات و منازعات عرصه تقابل با لشکر دشمن را مورد تأکید قرار می‌دهد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

**بسیج در برابر تهدیدهای دشمنان متولد شد**

بسیج ۲۰ میلیونی در برابر گردن‌کشی و خط و نشان کشیدن دشمنان متولد نشد و امروز این شجره با شاخ و برگ گشاده‌آه‌داده توانسته سازه بی‌خود را بر سر این ملت و ملت‌های هم‌نوا بگیرد. استراند. به گزارش ایرنا، محمدحسین صفارهرندی عضو مجمع تشخیص مصلحت

نظام صبح دیروز در همایش «بسج، ۴۰ سال خدمت، جهاد و شهادت» در شهرستان قوچان افزود: بسیج قدرت معتبر دارد نه قدرت تبلیغاتی، یعنی وقتی دشمن باکنیزه‌های سوء به دنبال تجاوزه به کشور است از سایه همین بسیجی‌هایی ترسودست‌های خود را بلای می‌گرد و این همان قدرت معتبر است نه تعارف و تشریفات.

وی ادامه داد: قدرت معتبر بسیج، همان است که نیروی در پایی سپاه‌وقتی به نال‌غول بیکر امریکا تذکر می‌دهند به مرزهای آبی ایران نزدیک نشود آنها و روزی با بسیج هشتاد هزاره‌های نیروهای ایرانی می‌آید. دهنده موضع تشخیص مصلحت نظام گفت: قدرت به تجهیزت نیست بلکه اعتبارش به شجاعت است، شجاعتی همانند شهید نادر مهدوی که با یک قایق وسط دریای هلیکوپتر امریکایی اسلحه می‌کند.

صفارهرندی افزود: بسیج برای قدرت اعتباری دارد معتبری است که وقتی بیهود متجاوز دشمن راهنگام نفوذ به مرزهای کشور سلط می‌کند دشمن متجاوز جرئت اقدام متقابل را ندارد و توان پاسخ‌گویی اش سلب شده‌است.

وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی و تفکر بسج، معادلات ترسیم‌شده دشمنان را در عرصه‌های جدید از خاورمیانه راب هر زده‌است، افزود: تفکر بسیجی امروز مرزها را درنوردیده و باحیا کردن دل‌جان‌ها قدرتی به مظلومان در کشور‌هایی مثل یمن داده‌است که امروز توانسته‌اند عربستان را مستأصل کنند. وی با اشاره به اتفاقات اخیر در کشور پس از ماجرای افزایش قیمت بنزین اضافه کرد: این مناسبت قانون بود که باید سال‌هاست افزایش پیدا می‌کرد اما تعلل در اجرای آن و فشار یک‌باره موجب گرانی در توده مردم و اعتراض شد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در میان مردمی که با استفاده از حق عمومی خود برای اعتراض به صحنه آمده بودند عدای نیز برای عقده‌گشایی پایه میدان گذاشته بودند و این افراد کسانی بودند که ۱۰ سال درگیر مقابله راهبردی با جمهوری اسلامی ایران در منطقه هستند و همه‌جا شکست‌خورده‌اند از این رو به داخل متوسل شدند و بهترین زمان را

وقتی دیدند که اعتراض نسبت به سولان کاهش یافته‌است. صفارهرندی گفت: این اقدام که سلفه‌اسر جای خود بخود می‌شود.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اگر سخنان مقام معظم رهبری در ساعات نخستین روز شنبه بیان نمی‌شد اتفاقات ناگواری در خیابان‌ها رخ می‌داد و شاید افرادی به بهانه دفاع از انقلاب در خیابان‌ها راه می‌تافتند.